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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 415,000.00
 415,000.00
 415,000.00

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación Nombre
08019010271020

08019002261399

08019995286070

08019019103201

08019010343226

08019998391040

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

INVERSIONES CASTRO S DE RL

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.


